
《鉄道》ベルゲン発 6:21 7:04 8:08 8:30

ヴォス着 7:26 8:18 9:17 9:42

《バス》ヴォス発 10:05 10:05 10:05 10:05

ウルヴィク着 11:10 11:10 11:10 11:10

《フェリー》ウルヴィク発 11:15 11:15 11:15 11:15

エイドフィヨルド着 11:45 11:45 11:45 11:45

《バス》エイドフィヨルド発 12:15 12:15 12:15 12:15

ヴォーリングフォッセンの滝 着（観光時間あり） 12:45 12:45 12:45 12:45

《バス》ヴォーリングフォッセンの滝 発 13:45 13:45 13:45 13:45

ノルウェーネイチャーセンター着（休憩時間あり） 14:00 14:00 14:00 14:00

《バス》ノルウェーネイチャーセンター 発 15:00 15:00 15:00 15:00

エイドフィヨルド着 15:15 15:15 15:15 15:15

《フェリー》エイドフィヨルド発 15:20 15:20 15:20 15:20

ノールハイムスン着 18:10 18:10 18:10 18:10

《バス》ノールハイムスン発 18:20 18:20 18:20 18:20

ステインスダルスの滝 着（観光時間あり） 18:25 18:25 18:25 18:25

《バス》ステインスダルスの滝 発 19:00 19:00 19:00 19:00

ベルゲン着 20:25 20:25 20:25 20:25

ベルゲン発着プラン


